（様式第１号）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

鶴岡市長　様
所在地
事業者名
代表者職氏名
鶴岡市ふるさと納税払い チョイスPay加盟店登録申込書
　鶴岡市ふるさと納税払い チョイスPay加盟店に登録したいので、鶴岡市ふるさと納税払い チョイスPay加盟店募集要項及び鶴岡市ふるさと納税払い チョイスPay加盟店規約を順守の上、下記のとおり申込いたします。
記
	店舗の名称

	店舗の所在地

	店舗の種類
	☐　飲食店　☐　宿泊施設　☐　物産店　☐　体験施設　□　観光施設
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	担当者
	所属：
氏名：
電話：
メールアドレス（連絡用）：

	所有免許
	※商品の生産、流通、販売等において必要な免許等を所有している場合、名称を記載し、写しを添付
してください。

	添付書類
	☐　ふるさと納税払い チョイスPay事業者登録シート（様式第２号）
☐　所有免許等の写し　　　　☐　店舗写真データ（5枚まで）

	備考

【加盟要件】（※チェックを入れてご提出ください）
☐　鶴岡市内に店舗（飲食店、宿泊施設、物産店、体験施設、観光施設、その他必要と認められる店舗）を有する法人及び団体若しくは個人事業主であること。
☐　本市から課税されている全税目について、未納がないこと。
☐　反社会勢力との関係がないこと。
☐　商品の生産、流通、販売等において必要な免許等を有していること。
☐　サービス提供事業者においては、全国共通のサービスを提供する店舗ではないこと。
☐　物品販売事業者においては、商品構成の過半数が鶴岡市ふるさと納税払い チョイスPay加盟店募集要項別表１「地場産品基準類型表」に示すいずれかの類型に該当すること。
☐　公序良俗に反する営業店舗ではないこと。
☐　ポイントの利用状況の確認やポイントの取り消し処理に使用するタブレット端末、スマートフォン又はパソコンを手配できること。
- 1 -